Personal	Superior	de	la	Institución,	en	distintas	jerarquías	del	Cuerpo	SeguridadEscalafón	General	(Unico),	de	acuerdo	al	orden	de	la	nómina
que	se	anexa	a	la	presente.

Que	a	Fs.	13	obra	Resolución	Interna	J.P.	N°	1322/2012,	mediante	la	cual	el	señor	Jefe	de	Policía	de	la	Provincia	dispone	la	cantidad	de	ciento
cincuenta	y	siete	(157)	vacantes	para	el	Personal	Superior,	a	partir	del	01	de	Enero	del	2013.

Que	a	Fs.	14/58	obran	Actas	08,	09,	10,	12,	14,	15,	16,	17,	18,	19,	20,	21,	22,	23,	24	y	25	de	 la	 Junta	de	Calificaciones	para	el	Personal
Superior	de	la	Policía	de	la	Provincia	con	la	respectiva	evaluación	y	Orden	de	Mérito,	en	condiciones	de	ser	promovidos	a	partir	del	01	de